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– utbildningar i tiden!

Förrådshållning

Utbildningen möjliggör att på ett lättillgängligt sätt lära sig hur  
man ska förvara och hantera medicintekniska produkter och annat 
förbrukningsmaterial så att renhet och funktion bevaras fram till  
användning. Förråd finns överallt inom vård och omsorg. Ett förråd 
är inte bara ett rum på akutsjukhuset utan också ett skåp i en korridor 
på äldreboendet eller en ryggsäck som tas med inom hemsjukvården. 
Oavsett hur förrådet ser ut är det lika viktigt att hantera det som  
förvaras på ett sådant sätt att patientsäkerheten inte äventyras. 

Resultat
Vårdhygien Stockholms digitala utbildningar har blivit mycket  
populära och nått många besökare, och förhoppningsvis har de  
bidragit till att öka kunskaperna inom området vårdhygien.  
Därigenom har de möjligen förhindrat smittspridning och  
uppkomsten av vårdrelaterade infektioner. Utbildningarna  
tillhandahålls fritt för Vårdhygien Stockholms avtalskunder,  
och möjligheten finns för övriga intresserade att teckna en  
prenumeration. Efterfrågan på prenumerationerna har varit –  
och är – mycket stor.

Digital utbildning i  
Basala hygienrutiner

Bakgrund
Vårdhygien Stockholm har en omfattande utbildningsverksamhet  
riktad till alla vårdformer. Digitala utbildningar är ett utmärkt  
komplement till den ordinarie kursverksamheten. Redan år 2010 
utarbetade Vårdhygien Stockholm sin första webbaserad utbildning, 
som nu har efterföljts av två digitala påbyggnadsutbildningar. 

Fördelar med digital utbildning:
• flexibilitet i tid och rum – utbildningen kan genomföras när tid och   
 möjlighet finns eftersom den är tillgänglig i både dator, surfplatta  
 och smartphone
• synkronisering av utbildningsmaterial – alla får se/höra samma sak
• lämpligt vid introduktion av nyanställda och för repetition
• kan också göras i grupp av medarbetare för att nå samsyn och stödja   
 varandra i kunskapsinhämtning

Vårdhygien Stockholm erbjuder tre digitala utbildningar inom  
ämnesområdet vårdhygien:

Basala hygienrutiner

All personal inom vård- och omsorg ska arbeta för att bryta  
smittvägar och förhindra smittspridning. För att möjliggöra detta  
används i Sverige arbetssättet Basala hygienrutiner. Utbildningen är  
en grundutbildning för att på ett patientsäkert arbetssätt kunna  
tillämpa Basala hygienrutiner.

Desinfektionsguiden

En praktisk guide om desinfektion av händer, hud, ytor och 
föremål – allt för att minska risken för smittspridning. 
Guiden går igenom de mest betydande desinfektionsmetoderna 
inom vård- och omsorg och låter deltagaren bygga på sin kunskap. 

Slutsats
I arbetet med att förebygga vårdrelaterade infektioner och smitt- 
spridning är digitala utbildningar i vårdhygien kraftfulla,  
snabba och lättillgängliga utbilningsalternativ.  
Medarbetarens individuella kunskap som hen fått genom de digitala 
utbildningarna bidrar till ökad patientsäkerhet. 
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